گروه سیاست: آنها که به روحانی و اعضای دولتش می‌تاختند که با اشاره به خزانه خالی و بی‌پولی کرا به دشمن داده است، حالا در برابر سخنان اخیر رئیس بنیاد مستضعفان سکوت کرده‌اند. پرویز فتاح اخیراً در یک برنامه تلویزیونی گفته است…

- صفحه ۲

شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۰ شعبان ۱۴۴۱ • ۴ آوریل ۲۰۲۰

حرف اول

جهش تولید چگونه قابل تحقق است؟

ناصر ذاکری . کارشناس اقتصادی

سال جدید سال جهش تولید نام گرفته است. طبعاً این نام‌گذاری موجب خواهد شد کارشناسان و اهل فن به بررسی ابعاد مختلف این امر بیشتر و بیشتر

بپردازند؛ به‌ویژه اینکه جهش تولید ملی آرزوی همه کارشناسان و ناظران دلسوز این سرزمین است.